
（公社）幡多法人会法人税決算研修会のご案内 

 

 

 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、当会の事業活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、今回も中村税務署のご協力を頂き、表記の研修会を下記の通り開催することとなりま
した。 
法人税の申告をより適正に誤りのないものにするため、決算についての留意事項等について

研修会を開催いたしますので、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

日時 
 平成２７年１２月１４日（月） 

午後３時～午後４時 

平成２８年 ２月 ９日（火） 

午後３時～午後４時 

場所 中村商工会館（四万十市中村小姓町４６） ３Ｆ 大会議室 

講師 中村税務署 法人課税部門 統括国税調査官 小寺 克治 氏 

 

 

★ 研修内容は同じです。ご都合の良い日をお選びください。 

★ なお、出席された方には「決算研修会出席票」を発行し研修会出席者名簿を中村税務署へ

提出をいたしますのでご了承ください。 

★ 受講申込は受講日の１週間前迄に、下記申込書に記入の上、ＦＡＸ(0880-34-6897) にて

送信、または郵便にてお申込みのご連絡をお願いいたします。 

 

お申込みの場合は切り取らずに送信して下さい。 

（公社）幡多法人会事務局宛 【FAX 0880-34-6897】 

～決算研修会参加申込書 ～ 

所 在 地  
連 絡 先
T  E  L 

 

 

法 人 名 

  

業   種 

 

受講者① 

氏   名 

 

 

受講者① 

受講希望日 

・ １２月１４日（月） 

・ ２月９日（火） 

受講者② 

氏   名 

 

 

受講者② 

受講希望日 

・ １２月１４日（月） 

・ ２月９日（火） 

※準備の都合上、受講日の１週間前（12/7・2/2）までに、お知らせください。 

受講料無料 


